














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Fejér Vál_028/1 Vál 028/1 1/1 a Legelő 22,3464 238,64 2032.02.12 Mészáros János AK érték 1 250

Fejér Vál_028/1 Vál 028/1 1/1 b
Kivett saját 

használatú út
1,2487 0,00

Fejér Vál_028/1 Vál 028/1 1/1 c Szántó 49,5971 1 076,26 2032.02.12 Mészáros János AK érték 1 250

Fejér Vál_028/1 Vál 028/1 1/1 d
Kivett saját 

használatú út
0,7321 0,00

Fejér Vál_028/1 Vál 028/1 1/1 f Szántó 15,9382 345,86 2032.02.12 Mészáros János AK érték 1 250

Fejér Vál_028/1 89,8625 1 660,76          176 300 000               17 630 000    

Fejér Vál_030/2 Vál 030/2 1/1 a Legelő 8,5517 94,92 2032.02.28
Búzakalász 66 

Felcsút MG Kft
AK érték 1 250

Fejér Vál_030/2 Vál 030/2 1/1 c
Kivett saját 

használatú út
0,5994 0,00

Fejér Vál_030/2 Vál 030/2 1/1 d Legelő 8,8969 77,40 2032.02.28
Búzakalász 66 

Felcsút MG Kft
AK érték 1 250

Fejér Vál_030/2 Vál 030/2 1/1 f
Kivett saját 

használatú út
0,8271 0,00

Fejér Vál_030/2 Vál 030/2 1/1 g Szántó 20,1402 559,90 2032.02.28
Búzakalász 66 

Felcsút MG Kft
AK érték 1 250

Fejér Vál_030/2 Vál 030/2 1/1 j Szántó 9,9458 173,06 2032.02.28
Búzakalász 66 

Felcsút MG Kft
AK érték 1 250

Fejér Vál_030/2 48,9611 905,28            90 150 000                 9 015 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Fejér Velence_046/41 Velence 046/41 1/1 Szántó 58,5360 1 870,10 2026.10.15 Agárdi Farm Kft. AK  érték 2 500

Fejér Velence_046/41 58,5360 1 870,10          186 550 000               18 655 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Fejér Velence_046/42 Velence 046/42 1/1 Szántó 59,6772 1 870,10 2026.10.15 Agárdi Farm Kft. AK  érték 2 500

Fejér Velence_046/42 59,6772 1 870,10          186 550 000               18 655 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Fejér Velence_046/43 Velence 046/43 1/1 Szántó 57,3244 1 870,10 2026.10.15 Agárdi Farm Kft. AK  érték 2 500

Fejér Velence_046/43 57,3244 1 870,10          186 550 000               18 655 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Fejér Velence_046/44 Velence 046/44 1/1 Szántó 57,7132 1 870,30 2026.10.15 Agárdi Farm Kft. AK  érték 2 500

Fejér Velence_046/44 57,7132 1 870,30          186 600 000               18 660 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Fejér Zichyújfalu_0114/3 Zichyújfalu 0114/3 1/1 a Szántó 145,3445 3 799,06 2024.10.15 G78 Agrár Kft. AK  érték 2 500

Fejér Zichyújfalu_0114/3 Zichyújfalu 0114/3 1/1 b Legelő 0,4019 1,69 2024.10.15 G78 Agrár Kft. AK  érték 2 500

Fejér Zichyújfalu_0114/3 145,7464 3 800,75          458 700 000               45 870 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

1/1



Szektor : 16VÁL
Külterület 028/1 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                                  22.3464     238.64
                                                  2                           18.4258    204.53
                                                  3                            3.9206     34.11
b Kivett saját használatú út                      0        1.2487       0.00
c szántó                                          4       49.5971    1076.26
d Kivett saját használatú út                      0          7321       0.00
f szántó                                          4       15.9382     345.86
  A földrészlet összes területe:                          89.8625    1660.76
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34660/2020/2019.12.16
   jogcím: eredeti felvétel -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34660/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34559/1994.10.10
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 28 hrsz-ból.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34864/1999.09.03
   Vezeték szolgalmi jog  
   120 kV-os távvezeték.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47882/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16VÁL
Külterület 028/1 helyrajzi szám

2024.05.19

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33196/2013.04.18
   Vezeték jog  
   A területkimutatásban és a változási vázrajzon megjelölt területre.,  Engedélyezõ határozat 
   száma: VII-S-001/04991-3/2012.,  (400 kV-os közcélú távvezeték).
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 948/2013/2012.05.17
   
   Önálló szöveges bejegyzés területszámítási hiba javítása.
     
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 69417/2013.09.17
   
   Önálló szöveges bejegyzés a járási földhivatalok illetékességi területeinek kijelölésérõl 
   szóló 149/2012. (XII. 28.) VM rendelet alapján az ingatlan átcsatolva a Bicskei Járási 
   Földhivataltól a Székesfehérvári Járási Földhivatalhoz.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47882/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16VÁL
Külterület 030/2 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                          2        8.5517      94.92
c Kivett saját használatú út                      0          5994       0.00
d legelõ                                          3        8.8969      77.40
f Kivett saját használatú út                      0          8271       0.00
g szántó                                          3       20.1402     559.90
j szántó                                          5        9.9458     173.06
  A földrészlet összes területe:                          48.9611     905.28
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34663/2020/2019.12.16
   jogcím: eredeti felvétel -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34663/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34559/1994.10.10
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 30 hrsz-ból.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34864/1999.09.03
   Vezeték szolgalmi jog  
   120 kV-os távvezeték.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47883/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16VÁL
Külterület 030/2 helyrajzi szám

2024.05.19

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33199/2013.04.18
   Vezeték jog  
   A területkimutatásb an és a változási vázrajzon megjelölt területre.,  engedélyezõ határozat 
   száma: VII-S-001/049913//2012.,  ( 400 kv-os közcélú távvezeték ).
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 69417/2013.09.17
   
   Önálló szöveges bejegyzés a járási földhivatalok illetékességi területeinek kijelölésérõl 
   szóló 149/2012. (XII. 28.) VM rendelet alapján az ingatlan átcsatolva a Bicskei Járási 
   Földhivataltól a Székesfehérvári Járási Földhivatalhoz.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47883/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16VELENCE
Külterület 046/41 helyrajzi szám

2024.05.23

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  58.5360    1870.10
                                                  3                           34.6859   1207.07
                                                  4                           23.8501    663.03
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: eredeti felvétel tulajdoni hányad: 1/1   43868/1994.05.20.
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   42195/2016.04.18
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 34697/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  42195/2016.04.18
   Földminõsítési mintaterek elhelyezését biztosító használati jog  
   Földmérési jel elhelyezését biztosító használati jog, pontszám: 55-3129.,  eredeti bejegyzõ 
   határozatszám: 32163/2011.01.17.
   jogosult: 
     név: FVKH FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY FÖLDHIVATALI OSZTÁLY 1.
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút  22-24
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés telekalakítás során a Velence 046/38 hrsz-ú ingatlan megosztva a 
   046/41, 046/42, 046/43 és 046/44 hrsz-ú ingatlanokra.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/49282/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16VELENCE
Külterület 046/41 helyrajzi szám

2024.05.23

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/49282/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16VELENCE
Külterület 046/42 helyrajzi szám

2024.05.23

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  59.6772    1870.10
                                                  3                           30.1535   1049.34
                                                  4                           29.5237    820.76
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: eredeti felvétel tulajdoni hányad: 1/1   43868/1994.05.20.
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   42195/2016.04.18
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 34697/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés telekalakítás során a Velence 046/38 hrsz-ú ingatlan megosztva a 
   046/41, 046/42, 046/43 és 046/44 hrsz-ú ingatlanokra.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/49285/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16VELENCE
Külterület 046/43 helyrajzi szám

2024.05.23

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  57.3244    1870.10
                                                  3                           39.4975   1374.51
                                                  4                           17.8269    495.59
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: eredeti felvétel tulajdoni hányad: 1/1   43868/1994.05.20.
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   42195/2016.04.18
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 34697/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés telekalakítás során a Velence 046/38 hrsz-ú ingatlan megosztva a 
   046/41, 046/42, 046/43 és 046/44 hrsz-ú ingatlanokra.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/49286/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16VELENCE
Külterület 046/44 helyrajzi szám

2024.05.23

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  57.7132    1870.30
                                                  3                           37.9810   1321.74
                                                  4                           19.7322    548.56
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: eredeti felvétel tulajdoni hányad: 1/1   43868/1994.05.20.
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   42195/2016.04.18
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   eredeti határozat:  34697/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 34697/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42457/3/2024.05.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés telekalakítás során a Velence 046/38 hrsz-ú ingatlan megosztva a 
   046/41, 046/42, 046/43 és 046/44 hrsz-ú ingatlanokra.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/49287/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16ZICHYÚJFALU
Külterület 0114/3 helyrajzi szám

2024.05.19

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                 145.3445    3799.06
                                                  3                           12.5672    437.34
   községi mintatér                               4                           84.1321   2338.87
                                                  5                           42.3466    918.92
   községi mintatér                               6                            6.2986    103.93
b legelõ                                          5          4019       1.69
  A földrészlet összes területe:                         145.7464    3800.75
 
2. bejegyzõ határozat: 35031/2/2017.02.06
   Terheli a ZICHYÚJFALU Külterület 0114/4 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
 
3. bejegyzõ határozat: 35031/2/2017.02.06
   Terheli a ZICHYÚJFALU Külterület 0114/5 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
 
4. bejegyzõ határozat: 35031/2/2017.02.06
   Terheli a ZICHYÚJFALU Külterület 0114/6 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
 
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40155/3/2021.03.30
   jogcím: visszavásárlási jog gyakorlása
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40155/3/2021.03.30
   jogcím: -
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A Nemzeti Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII.törvény  3. § (1) kezedése alapján a 
   tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47886/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16ZICHYÚJFALU
Külterület 0114/3 helyrajzi szám

2024.05.19

 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42184/2016.04.18
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 373/2014. (XII.31.) Korm. rendelet 38/A §-ában foglaltak szerint 
   a 0114 hrsz-ú ingatlan megosztva: 0114/1-0114/6-ig  hrsz-ra.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42184/2016.04.18
   eredeti határozat:  33896/1992.02.20
   Vezetékjog  a vázrajz és az okirat szerinti tartalommal.
   jogosult: 
     név: BUDAPEST VIDÉKI TÁVKÖZLÉSI IGAZGATÓSÁG
     cím   : 1050 BUDAPEST V.KER. Váci utca 34
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42184/2016.04.18
   eredeti határozat:  1835/1977.02.19.
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   (alappont száma:54-4249).
   jogosult: 
     név: FVKH FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY FÖLDHIVATALI OSZTÁLY 1.
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút  22-24
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47886/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




